

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ جولای ۲۰۱۹

انگیزه های طرح تجاوزات جنسی در ادارات دولتی!

۲

شنبه - ۲۲ سرطان ۱۳۹۸ - کابل:

۴- آنچه این اتهامات را قابل تعمق می سازد نکات آتی است:

الف- عمدتاً منبع این اتهامات یا به افرادی می رسد که خارج از افغانستان زندگانی دارند و در حدی روی ده ها دلیل می خواهند با بازوهای رسانه ئی ناتو همکاری نمایند و یا هم آنانی اند که خود تا دیروز حلقه ای از زنجیر وابستگان و مزدوران امپریالیسم بوده اند.

ب- زیر نام حفظ هویت افراد با دلایل موجه و غیر موجه، هیچ نکته قابل پیگیری و مشخصی مطرح نمی گردد، بلکه با کلی باقی و عام گوئی، می خواهند حرف شان را ته نشین اذهان مردم بسازند.

پ- خلاف سروصدا ها و عریبه کشی های روزهای اول زمامداران دولت دست نشانده، قضایا خیلی زود به فراموشی سپرده می شوند و چیزی به نام تعقیب عدلی مشهود و علنی صورت نمی گیرد. این برخورد به همان اندازه که می تواند ناشی از زور متهمین و هراس دولت دست نشانده از افشای راز های سرپوشیده زمامداران باشد به همان اندازه می تواند صرف به منظور ایجاد یک شوک خبری زودگذر و فاقد ارزش تعقیب امنیتی به وجود آمده باشد.

۵- نکته دیگر در قابل تعمق دانستن این اتهامات زمان و فضائی است که این اتهامات مطرح می گردند.

این را می دانیم که دولت دست نشانده از همان بدو تأسیس تا امروز چنان آلوده به فساد در تمام زمینه ها بود و است که اگر آن را تجسم فساد و شالوده و ترکیب تمام مفاسد عالم بدانیم به خطا نرفته ایم، با آنهم در تمام این ۱۸ سال، هرچه فساد و گندیدگی بود نه تنها پوشانده شد، بلکه آوازه های سرچوکی که از فساد اخلاقی و روابط جنسی گسترده شخص "عبدالله عبدالمود" بر سر زبانها افتاد، چنان از جانب رسانه ها با بی تفاوتی با آن برخورد شد و اصلاً انعکاس نیافت، تو گوئی همه دروغ بود و باد هوا و هیچ مردی بدان سبب از زنش جدا نشده است.

اما امروز یعنی از زمانی که مذاکرات به اصطلاح صلح با طالب آغاز یافته و امپریالیسم با تمام قواء در تلاش است تا فضای جامعه و ذهنیت مردم را نسبت به خشونت و عقبگرایی طالب تلطیف نماید، می بینیم که صدای اتهامات اخلاقی از هر طرفی بسیار حساب شده بلند می گردد. نخست رئیس فدراسیون فوتبال و از آن طریق شورای نظار و جمعیت اسلامی را نشانه گرفته سوار بر نفرت از شورای نظار و جمعیت اسلامی و بر خورداری از تلاش فاشیست ها، آنها را

متجاوز جنسی و ام الفساد معرفی می دارند. هنوز گرد و خاک رسوائی رئیس فدراسیون فوتبال بر زمین ننشسته، که جنرال "حبیب الله احمدزی" از موضع یک پشتون در همسویی با تمام دشمنان سیاسی و تباری "غنی احمدزی" به جان جناح دیگر حاکمیت دست نشانده و باند "غنی احمدزی" می افتد و قبل از آن که سروصدای این رسوائی فرونشیند، باز هم "بی بی سی" وارد میدان شده با یک مصاحبه ای که می تواند دروغ و ساختگی هم باشد، مجدداً بر آتش نفت می باشد و شعله های آن را بر سراسر حاکمیت می گستراند.

۶- نکته قابل تعمق دیگر، نسخه ایست که برای علاج واقعه تقدیم می دارند. قربانیان در دادن نسخه نه به سنت های جامعه رجوع می کنند و نه هم به اشکال مبارزاتی عصر حاضر، بلکه با نوشتن یک نسخه منفعلانه و طرح استعفاء و خانه نشستن به قضیه پایان می بخشند. در حالی که در نسخه های سنتی، چنین زنانی دست شان را به خون متجاوزان حنا بسته، با کشتن مرد متجاوز حتا در سطح ابتدائی آن به طرف مقابل می فهمانند که زن متاع بازار مکاره مرد نیست تا هر زمانی که اراده کند، بر او سواری نماید یا به گفته مردم عوام مرغ ماکیان نیست که مقابل هر خراسی پشت دهد. اشکال جدید مبارزه همان، افشاگری مستند طرف مقابل است. افشاگری به کمک رسانه ها، انجمن ها، متینگ ها و ...

۷- وقتی به جای این اشکال مبارزه، قربانیان می آیند و استعفاء و خانه نشینی را پیشنهاد می نمایند باید از خود بپرسم که طالب چه می خواهد؟؟ مگر طالب بارها در مخالفت با کار زنها در بیرون از منزل موضع نگرفته است؟؟ مگر در زمان حاکمیت خود زنان را زیر نام جلوگیری از فساد در خانه های شان حبس ابد نداده بود؟؟ مگر تبلیغ شیوع فساد در تمام ادارات، اذهان مردان عقب مانده و بالقوه لشکر طالب و ارتجاع را نسبت به کار زن در بیرون از خانه کاملاً تخریب نمی نماید؟؟ و این خود نمی تواند به منظور فراهم ساختن زمینه آمدن طالب و برخوردش با زنان به شمار آید؟؟ هموطنان گرامی!

اینجاست که باید متوجه بود و نباید هر چیزی را زیر نام افشاگری نشخوار کرد. با شنیدن هر خبری به خصوص وقتی منبع و منابع خبر، نهاد های وابسته به امپریالیسم از قماش "بی بی سی" و رقباء باشد، باید با دقت نسبت به خبر برخورد کرد و سنجید که در عقب پخش این خبر چه چیز هائی می تواند پنهان باشد. هموطنان گرامی!

اخبار اقتضاحات و تجاوزات جنسی به همان پیمانانه که می توانند درست باشند به همان اندازه می تواند در عقب آن اهداف دیگری نهفته باشد. برای تشخیص درست از نادرست باید، افرادی را که می خواهند با چنین اخباری، زنان شاغل در بیرون از منزل را جلو چشم مردم بی عفت و ناپاک معرفی بدارند و ادار سازیم تا فرد متجاوز را بدون پرده پوشی نام ببرند، او را افشاء نمایند و رسوای خاص و عام بسازند.

هموطنان گرامی!

این که یک قربانی نخواهد هویت خودش افشاء گردد، در جامعه ای مانند جامعه افغانستان، می تواند قابل تفاهم باشد، مگر وقتی قربانی می خواهد هویت متجاوز را نیز کتمان نماید، در اینجاست که باید با تعمق بیشتر به قضیه نگریست.

سرکها ما را می طلبد!!